UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT- VP

V/v phối hợp tuyên truyền,

 phổ biến Luật Lưu trữ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

     - Các phòng chức năng Sở;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 1515/SNV- VP ngày 31/7/2024 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về phối hợp tuyên truyền, phổ biến Luật lưu trữ. Sở Y tế gửi đến các phòng

chức năng Sở, các đơn vị trực thuộc nội dung về sự cần thiết, mục đích ban

hành, nội dung chủ yếu, những chính sách, quy định mới của Luật Lưu trữ (sửa

đổi) vừa được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 7 để phối hợp tuyên

truyền, phổ biến, giải đáp kịp thời và đáp ứng nhu cầu thông tin, tìm hiểu về

Luật Lưu trữ (gửi tài liệu kèm theo).

  Đề nghị các phòng chức năng Sở, các đơn vị trực thuộc quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế.

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Đức

		2024-08-07T14:36:18+0700

		2024-08-07T16:00:58+0700

		2024-08-07T16:01:13+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-08-07T16:01:47+0700